ewentualnego wznowienia granic wykonanego na koszt i staraniem nabywcy – LSSE S.A. nie bierze 
odpowiedzialności za ewentualne różnice w powierzchni nieruchomości. 

II. Wywoławcza cena nieruchomości, wadium przetargowe 

Wywoławcza cena nieruchomości wynosi 1.798.950,00 zł (słownie: milion siedemset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) netto (Uwaga: Do ustalonej w 

trakcie postępowania ceny sprzedaży nieruchomości doliczony zostanie, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, podatek VAT w wysokości 23 %) 

Wadium wnoszone do przetargu w formie pieniężnej wynosi: 90.000 zł (słownie: